
 

UCHWAŁA NR XLII/358/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Złocieniec – „ulica Czaplinecka” 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073), Rada Miejska 

w Złocieńcu uchwala, co następuje:  

§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Złocieniec przyjętego uchwałą Nr XIX/173/2012 Rady Miejskiej 

w Złocieńcu z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Złocieniec – „Ulica Czaplinecka” (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1302). 

§2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


